檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣中埔鄉公所　函

地址：60668嘉義縣中埔鄉中埔村128號

承辦人：陳怡渟

電話：05-2533321#102

傳真：05-2537211

電子信箱：cyhgcd44@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國106年3月14日

發文字號：中鄉社字第1060003958號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0003958A00_ATTCH4.doc、0003958A00_ATTCH1.doc、0003958A00_ATTCH2.doc)

主旨：檢送本鄉106年度清寒優秀學生獎助學金辦法及申請書等

文件各一份，惠請貴校協助選拔工作並填妥相關文件，逕

送本所社會文化課，俾利審核工作進行，請查照。

說明：

一、申請時間：即日起至4月8日止。

二、設籍於本鄉之國中小家境清寒學生(請提出低收、中低收

入戶證明或請導師填具清寒證明書)，學期成績及操性成績

均在80分以上，且無受記過、申誡等處罰情事。

三、本獎助金之申請各國中小以一班推舉一名為限。

四、應備證件：本獎助學金申請書、105年上學期學生成績單

或成績證明、戶口名簿影本、中低收入戶證明（或低收入

戶證明、清寒證明）等。

正本：嘉義縣立中埔國民中學、嘉義縣中埔鄉大有國民小學、嘉義縣中埔鄉中山國民小

學、嘉義縣中埔鄉中埔國民小學、嘉義縣中埔鄉同仁國民小學、嘉義縣中埔鄉沄

水國民小學、嘉義縣中埔鄉和睦國民小學、嘉義縣中埔鄉和興國民小學、嘉義縣

中埔鄉社口國民小學、嘉義縣中埔鄉頂六國民小學、嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

副本：本所社會文化課 2017-03-14
16:10:38

1060000868

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

106/03/15